企业管理顾问协议

甲方：

乙方：

  经甲乙双方友好协商，就甲方聘请乙方为甲方企业管理顾问达成如下协议并共同遵守：

一、顾问主题

企业管理顾问（包含人力资源管理、生产流程改造、市场营销、客户关系管理、法务问题处理等。）

二、甲乙双方权利和义务

1、甲方必须按时支付顾问费用，并全力配合乙方工作。

2、乙方按顾问主题及其要求进行顾问工作。

甲方在顾问期间可向乙方提出与顾问主题相关的企业问题，乙方须及时详细的解答。

乙方必须保守甲方公司经营中的商业秘密。

三、顾问方式

辅导式企业管理咨询顾问，当甲方企业存在管理难题或需要进行管理咨询时，乙方根据甲方企业提供管理方法和管理工具，并监督执行。

四、顾问执行

根据双方时间进行执行，具体方式表现为

甲方需求时向乙方提出管理咨询，乙方提供相关服务。

乙方根据自身时间安排阶段性对甲方企业进行巡查并提供适时改进和执行方案。

乙方对甲方执行管理咨询期间，原则上做到每周服务壹次。

五、顾问期限

本协议有效期限自2013年   月   日至    年   月   日（暂定  年）

六、顾问费用

  甲方向乙方支付顾问费用：壹拾贰万元人民币/年。自本协议签订后三日内付清。

七、争议解决：协议履行过程中，双方如有争议，本着友好协商的方式解决。

八、未尽事宜

1、如必须补充其他条款，经双方协商通过后，可作为本协议附件一并使用，具有同等法律效力。

2、本合同一式二份，双方各执一份。

甲方：                乙方：

签约时间：

签约地点：